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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LlGJiT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS]ONE
‘ PUBLIKE” .

L TE DHENAT

A. gienealit'e'fé-t'.'akfg'ab

EMER

MBIEMER -

ATESI

AMESI

DATELINDJE .~ -

VENDLINDJE = ="

VENDBANIM . - -
NR.ID

B. GJenealltete te meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtansht ndon]e nga té dhénat e gjenerahtetlt tuaj, apo kenl perdorur nje gjeneralltet tjetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé Jane ndryshuar dhe

_ag heré sa jané: ndryshuar ‘Mosdeklarimi i ndonjé gjeneranteﬁ sipas késaj pike, qé mund té. pengo;e verff:kfmm sipas

dfspozn‘ave té: !1g,rrt nr 1 38/201 5 perben vepér penale sipas nenit 190.té Kodit Penal. )

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATI‘E‘LleSjE_, e

VENDLINDJE .

Edunerp A0l

" (emér, mbiemér, nénshkrim)




il MARRJE DI JENI MBI EFEKTET'E‘-FO.RMUVLARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zqgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 .
vww.kqgz.gov.al .

Uné, ile nenshkruar_i_/a ED L”ﬁﬁ’rﬁ A /9-70('” ','-_k_am marre

dijeni dhe jam i'veté‘dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nénshtrohet Verlflklmtt dhe publikimit. - i

b) Pasqyrlml i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
denohet me burglm supas nenit 190 té Kodit Penal. -

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shquperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotemmm e kétij Formularl kam dhéné pélgimin pér verlflklmln e gdo té dhene
personale perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometnke

d) Pasqyrlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, paSSJeII skualifikimin e
menjehershem ‘dhe né ¢do kohé nga kand|d1m|lzgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
metejshem 1 funksmmt publik.

e) Trajtlml i te dhenave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslamonln ne fuqi pér
mbromen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo

té pasakta, konﬂrmOJ saktesme e t& dhénave té pasqyruara né kété- Formular

KUJDES: -JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET]J SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ~

IJLIH(’T}’-)— /50|

"~ (emér, mbiemér, nenshkr:m)
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~ (emér, mbiemér, nénshkrim)




I, TE DHENA MBI GUENDJEN GUYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WW\MK%@QYe?ﬂuar ndonjéheré me vendim gjyqésor_té formés_sé prere ngg njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

imitigiyagsor

2. A jeni denuar me burq.'m me vendim gjygésor joperfund.'mtar nga me autontet gjyqgésor
hg:ptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend:m mqesor té formés
sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) : ‘

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_£0uU szm ~1boc/

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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[Rezultatet,

PO

njé vepre penale7 ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

_"O X

4. Akeni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hq;zbatuese, per krverjen e

PO

5 A eshte caktuar ndaj jUSh ndonjéheré masé shitrénqguese e SIqunse personale né fuqi

ose jo? ( \/endos X perbri perqu;eu

it I .

Nése}po,:‘-é.ifﬁé:c‘i'fikon'i t& dhénat e méposhtme:

£EDu ﬁ-f)_Tf—} “yhoct

. (emér, mbiemér, nénshkrim)




NR K: -- Al 7

MASAT SHTRENGUESE TESIGURISE. . PERGJIGIE

“Periudha, data

6. A éshté Ieshuar ndonjehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:m.' nderkombetar lidhur
me kryer;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' '

7. A éshté marre ndonjehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? :
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em:qracromt qé
kané té béjné me rrequﬂat e qendnmlt apo hyrie-daljes né n;e terntor té me shtet/ té huaf) (Vendos

X pérbri peranq!es)

EAUpRTA  HOC

(emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK: SHK-LZHK-13783
DATA: @qsm%zsg)ecmkonl té dhénat e méposhtme:

Perludhae il
: jgdeblmlt nga shtetl
Stthuaj
8. A keni jetuar ‘ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqrpense per me shume se 1
muaj? ( Vena‘os X perbn perqucnes)
PO
|

TAtsyela | | Periudha " [ Adresaevendgendrimit

Duke gené i vetedljshem per paSOJat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konﬂrmo; saktesme e te dhénave té pasqyruara né kété Formular.

"'-','.Eﬁuﬁmm - I

. (emér;mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Ne rast refenml te akteve vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂﬂm njé
kopje té tyre kétif Formulan - e 5

Nése pjesé t& caktuara te Formuiant jané té pamjaftueshme pér dek!anmm e: té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevcy:ten pér pasqynmm e té gjitha té dhénave. - : _ .
QU mzr-b' _'-fb:ocr

(emér, mbiemér, nénshkrim)




